The Minister s Accompts of this religious House being 
deficient in the Augmentation Office, by reason of its pos¬ 
sessions having been granted immediately after the Sup¬ 
pression, temp. Hen. VIII. to the Duke of Norfolk, an 
abstract of the Return 26 Hen. VIII. is given in its room. 

The Editors of the present Volumes have had no op¬ 
portunity of examining the REGISTERS of this Mo¬ 
nastery in the possession of Lord Townshend’s trustees8. 

Collect, autoris notat. T. T. in bibl. Bodl. Oxon. fol. 394 ad fol. 418. 
et fol. G89, &c. MS. Dodsworth, vol. xxxiv. fol. 4. cart. 13 Edw. I. 
In bibl. Harleiana, MS. 2296. fol. 126.133. particulars relating to lands 
formerly belonging to this Priory. Plac. apud Westm. 7 Ric. I. rot. 7. 
de stagno molendini de Thorp. Fin. Norf. 10 Ric. I. n. 14. de marisco 
in Brunsthorp. Ibid. n. 198. de terris in Rudham. Plac. apud 'Westm. 
2 Joan. Mich. rot. 13. pro eccl. de Hautbois. Fin. Norf. 7 Hen. III. 
n. 147. de ten. in Kilvardeston. Cart. 11 Hen. III. p. 1, m. 7. n. 61. 
Claus. 11 Hen. III. m. 12. pro feria apud Rudham in festo Translat. 
S. Thomse Martyris. Fin. Norf. 17 Hen. III. n. 40. pro maner. de 
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The COMMON SEAL of Cokesford Priory is at¬ 
tached to the Acknowledgment of Supremacy, 1534, in the 
Chapter-House, Westminster; the Impression on red wax; 
the subject is the Virgin Mary seated, having on her lap the 

divine Infant, on each side a monk on his knees praying, 
and under an arch another monk, also kneeling. Legend, 
S . PRIORIS . ET . CONVENTVS . BEATE . MARIE . DE . 

COKISFORD. 

Cartae at> pnoratum tic Coliesforti jujrta ftuffljam, 
tit atjro ^orfolrteitst, spntantcs. 
NUM. I. 

Carta Johannis de Querceto (sive Cheney) de Donatione 
ejusdem. 

[Ex autographo in bibl. Deuvesiana. Videsis Cart. 12 Edw. I. n. 70.] 

Willielmo Dei gratia Norewicensi episcopo, et do¬ 
mino suo Willielmo comiti de Warenna, et omnibus sanctae 
ecclesise filiis, tarn praesentibus, quam futuris, Johannes de 
Querceto, salutem. Sciatis me concessisse Deo et sanctae 
Mariae et canonicis de Rudham duas ecclesias ipsius villae, 
cum omnibus pertinentiis suis, et totam praeterea terram 
laicam, quam Bruno et Willielmus presbiteri tenuerunt. 
Scilicet quam avus meus Radulfus de Querceto et Williel¬ 
mus filius ejus patruus meus, et ego, liberam ab omnibus 
consuetudinibus et exactionibus, et ecclesiastica possessione 
fecimus. Sciatis me dedisse eis hortos, Frehe, Godwini, 
Lamberti, Wilnoti, et Warini, et Almari, et molendinum 
de Cokesford, et vivarium, et Cadewelle-wang, et totam 
terram, quae est inter Cadewelle-wang, et aquam de Ta- 
tersate et Ketelesmere-wang, et totam Normere-wang, et 
Radulfum filium Ulmari, et totam terram suam, et Bursta- 
num et terram suam, et hoc in escambio propter terram 
Almari de Gartuna, quam Moyses tenet, et servitium Su- 
merledi sacerdotis, et terram suam quam patruus meus Wil¬ 
lielmus de Querceto dedit ei, et Godwinum scriptorem et 
totam terram suam, et Tocheswda, et totam terram de 
Marham quae de feodo meo esse dinoscitur, et molendinum 
de TorpJde vivario, et ipsum vivarium, et opera quae homi¬ 
nes ipsius villae facere solebant ad stagnum pncdicti vivarii 
reficiendum; et duos homines juxta prsedictum molendinum 
manentes, scilicet, Godwinum et Ulvingum fratrem suum, 
et terram illorum, et dimidium nemus de Besefen, quod est 
extra parcum. 

Et ut ipsi canonici pro anima avi mei Radulfi de 
Querceto, et uxoris ejus, et anima patris mei et matris meae, 
et Willielmi de Querceto patrui mei et Rogeri et sororum 
eorum, et Walerani de Rocesforde, et omnium parentum 
meorum, et pro mea et uxoris meae et fratrum meorum, et 
sororum mearum, omnia supradicta inconcusse, et honorifice, 
et quiete jure perpetuo teneant, ea et praesentis scripti attes- 
tatione et sigilli mei appositione corroboro et confirmo, salvo 
servitio comitis; hujus autem donationis testes Reinaldus de 
Warenna, Radulfus de Wiburvilla, Radulfus filius Os- 
mundi, et Sibilla uxor domini Johannis, Petrus de Caineto, 
et Mathaeus frater ejus, Nicholaus clericus, et Godwinus 
frater ejus; Scul.et Willielmus frater ejus; Radulfus 
sacerdos de Sartorpe, et magister Willielmus Maurinus, 
Willielmus sacerdos, Nicholaus de Stavehee, Wache dia- 
conus; Gaufridus de West-Riideham, Radulfus Avis, et 
Nicholaus clericus de Barsham, et Walterus clericus, et 
Albertus et Rigolf, et Warinus et Robertus de Croft. Ista 
conventio renovata fuit coram domino Willielmo Norwi- 
censi episcopo, apud Tornodis in vigilia ascensionis Domini 
die sancti Dunstani, praesente ipso Johanne de Caineto. 

Hujus autem donationis et renovationis testes sunt Willielmus 
Norwicensis archidiaconus, Tureldus capellanus; Radulfus 
de Snaringes, Ernaldus capellanus, Adam de Calna, Ra¬ 
dulfus clericus de Sarlingham, Johannes dapifer, Petrus 
constabularius, Willielmus de Backetuna, Arthur, Adam 
filius J ohannis dapiferi, Willielmus filius Ranulfi. 

NUM. II. 

[Lei. Col. vol. i. p. 58.] 

Fundatores Gulielmus Cheny, Johannes Cheny, et 
Hervicus Belet. 

Benefactores, Anna Cheny, Michael Belet, Anna Verdun. 

NUM. III. 

Carta Hervici Belet, de Manerio de Rudham. 

[Cart. Ant. II. n. 18.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Herveius Beleth 
dedi Deo, et sanctae Mariae, et canonicis de Cokesford, ma- 
nerium meum de Rudham cum pertinentiis, et quicquid 
inde mihi accidere potuit, vel debuit accidere, in villa et 
extra, scilicet in Crython, Markham, Sydesteme, Beremere, 
et Croft, ad sustentationem cujusdam hospitalis ad Boycodes- 
wade, ex parte occidentali a me constitutum, et ad sustenta¬ 
tionem cujusdam capellani in eadem domo in habitu saeculari, 
perpetuo ministraturo, pro anima mea et doming? Emma? de 
Kayneto matris meae, &c. 

NUM. IV. 

Monasterium sive Prioratus de Cokesforth. 

[Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. Fill.'] 
Com’ Norf’ 

West Rudham—Rector’ 
Est Rudham—Garb’ decimal’ . 
Houghton—Pensio de vicar’ 
Barmer—Rector’ 
Burnham—Medietas rector’ 
Thorpe Markett—Pensio de vicar’ 
Bungay—Pensio de priorissa 
Bradfeld—Pensio de rector’ 
Cosseney—Rector’ 
Bronsthorp—Rector’ 
Est Rudham—Maner’ 
Cockesforth—Prat’, &c. 
Est Rudham—Tolnet’ nund’ 
Est Rudham—Perquis’ cur’ 
Cockesforth—Valor bosc’ 
West Rudham—Maner’ . 
Harpeley—Redd’ et firm’ 
Houghton—Maner’ .